João Pessoa - Quarta-feira, 18 de Agosto de 2021Diário Ofi cial 45

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00190/2021 – PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OU FÍSICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E FORMAÇÃO CONTINUADA PARA A GESTÃO E
OS PROFISSIONAIS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DA SECRETARIA DO TRABALHO E
AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB
M ODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 000027/2021 – PMBEX, PROCESSO ADMINIS-
TRATIVO N° 00092/2021 – PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: NATUREZA DA DESPESA: 3390.35 SERVIÇOS DE CON-
SULTORIA 33.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PF 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS – PJ 2.06 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.3032.2024 – MANUTENÇÃO
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (MDE / QSE) 12.361.3032.2191 – MANUTENÇÃO DA SECRE-
TARIA DE EDUCAÇÃO (FUNDEB) 12.122.2005.2196 – MANUT. DAS ATIV. ADM. DA SEC. DE
EDUC. (MDE) 2.091 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08.244.3051.2206 – FORTALECIMENTO DO CONTROLE SOCIAL (IGD/SUAS) 08.244.3051.2207
– FORTALECIMENTO DO CONTROLE SOCIAL (IGD/PBF) 08.244.3051.2208 – PROGRAMA
CRIANÇA FELIZ 08.244.3032.2210 – SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA (SCFV)
08.244.3039.2211 – SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA (CREAS/PAEFI) 08.244.3038.2232
– SERVIÇO DE PROTEÇÃO BÁSICA (PAIF)
VIGÊNCIA: DE 17DE AGOSTO DE 2021 A 17 DE AGOSTO DE 2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BAYEUX - CNPJ nº 08.924.581/0001-60
CONTRATADO: MAPE CONSULTORIA E PROJETOS EIRELI, CNPJ: 40.679.970/0001-80
VALOR: R$ 144.000,00 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS)

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SOLÂNEA

CONVOCAÇÃO CONTINUIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0058/2021

 OBJETO Prestação de serviços diversos à Prefeitura Municipal de Solânea/PB. O Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Solânea/PB, convoca os licitantes: ALYNE RACHEL FERREIRA DA SILVA EIRELI;
ANTONIO CARLOS ALVES DE OLIVEIRA 05068343447; FERNANDES VICTOR DOS SANTOS
87329433420; GERALDO AMANCIO NOGUEIRA PINTO 87333830497; GERALDO JANUARIO
DA SILVA 01951887484; JOAO BATISTA DOS SANTOS 03242635469; JONATHAN FELIPE SIL-
VA TARGINO 12260076432; JOSE DENILSON DE ASSIS SILVA 13306307424; MARIA GORETE
OLIMPIO DOS SANTOS; THIAGO CRISTIAN LIMA SILVA 10832011401; WENDERSON FELIPE
DA SILVA ALVES 10766093417, para a sessão pública de continuidade do certame, que ocorrerá às
14:00 horas do dia 19/08/2021, na sala da CPL. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3363-1285.Email: licitacaosolanea2017@yahoo.com

Solânea - PB, 16 de agosto de 2021
JUSCELINO SOARES DA SILVA

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLÂNEA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00061/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Pernambu-
co, S/N - Centro - Solânea - PB, às 14:00 horas do dia 31 de agosto de 2021, licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço por item, para: Contratação de Motocicleta com motorista, para prestar
serviços de motoboy a  Secretaria da Fazenda deste Município, durante o exercício de 2021. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº
007/2013. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (083) 3363-1285.
Email: licitacaosolanea2017@yahool.com

Solânea - PB, 17 de Agosto de 2021
JUSCELINO SOARES DA SILVA

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLÂNEA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00062/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Pernam-
buco, S/N - Centro - Solânea - PB, às 15:00 horas do dia 31 de agosto de 2021, licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço por item, para: Contratação de empresa, para fornecimento de
links de internet banda larga, com capacidade de 100 megas full em fi bra óptica, devidamente autorizada
pela ANATEL, destinado às secretarias desta prefeitura de Solânea/PB. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 007/2013. Informações: no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (083) 3363-1285.
Email: licitacaosolanea2017@yahool.com

Solânea - PB, 17 de Agosto de 2021
JUSCELINO SOARES DA SILVA

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI

Nos termos do julgamento da licitação: PREGAO PRESENCIAL Nº 023/2021, feito pelo Pregoeiro Ofi cial,
através do Relatório expedido e de conformidade com a Lei nº 8666/93, republicada em 06/07/94 e suas
alterações posteriores, Lei federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei complementar n.º 123/2006 e
suas alterações, fi ca decidido a:

HOMOLOGAÇÃO
Do julgamento em favor da empresa: LENILSON DA SILVA GONCALVES 01286406420 - CNPJ:
23.774.825/0001-69, venceu item: 1 – 2, venceu os itens com o valor: R$ 61.250,00 (sessenta e um mil
e duzentos e cinquenta reais). pelas razões expostas no referido Laudo.

Mari - PB, 16 de agosto de 2021.
Antônio Gomes da Silva
Prefeito Constitucional

ADJUDICAÇÃO
Nos termos do Relatório apresentado pelo Pregoeiro, quando do julgamento do PREGAO PRESENCIAL
N.º 023/2021, ADJUDICO o Presente PREGAO PRESENCIAL para a empresa: LENILSON DA SILVA
GONCALVES 01286406420 - CNPJ: 23.774.825/0001-69, venceu item: 1 – 2, venceu os itens com o
valor: R$ 61.250,00 (sessenta e um mil e duzentos e cinquenta reais).

Mari - PB, 16 de agosto de 2021.
Roberto Carlos de Oliveira Borges

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI
GABINETE DO PREFEITO

Nos termos do julgamento da licitação: PREGAO PRESENCIAL Nº 024/2021, feito pelo Pregoeiro
Ofi cial, através do Laudo expedido e de conformidade com a Lei nº 8666/93, republicada em 06/07/94 e
suas alterações posteriores, Lei federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei complementar n.º 123/2006
e suas alterações, fi ca decidido a:

HOMOLOGAÇÃO
Do julgamento em favor das empresas: ADEMIR LOUREÇO DE AMIRIM–ME - CNPJ:
26.601.495/0001-06, Item(s): 3 - 4 - 8 - 17 - 18 - 19 - 20 - 22 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 30 - 32 - 33 - 34 -
35 - 36 - 40 - 41 - 42 - 44 - 45 - 46 - 49 - 54 - 55 - 65 - 66 - 72 - 76 - 77 - 78 - 79 - 88 - 89 - 93 - 96 - 97.
Valor: R$ 184.488,00, VINICIUS DAVI MOURA SILVA 01321024479 - CNPJ: 35.104.506/0001-25,
Item(s): 1 - 2 - 5 - 6 - 7 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 21 - 23 - 29 - 31 - 37 - 39 - 43 - 50 - 51 -
52 - 53 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 73 - 74 - 75 - 80 - 82 - 83 - 84
- 85 - 86 - 87 - 90 - 91 - 92 - 94 - 95 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 - 103.
Valor: R$ 215.187,00. pelas razões expostas no referido Laudo.

Mari - PB, 11 de agosto de 2021.
Antônio Gomes da Silva
Prefeito Constitucional

ADJUDICAÇÃO
Nos termos do Relatório apresentado pelo Pregoeiro, quando do julgamento do PREGAO PRESENCIAL
N.º 024/2021, ADJUDICO o Presente PREGAO PRESENCIAL para as empresas: ADEMIR LOUREÇO
DE AMIRIM–ME - CNPJ: 26.601.495/0001-06, Item(s): 3 - 4 - 8 - 17 - 18 - 19 - 20 - 22 - 24 - 25 - 26
- 27 - 28 - 30 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 40 - 41 - 42 - 44 - 45 - 46 - 49 - 54 - 55 - 65 - 66 - 72 - 76 - 77 - 78
- 79 - 88 - 89 - 93 - 96 – 97, Valor: R$ 184.488,00, VINICIUS DAVI MOURA SILVA 01321024479
- CNPJ: 35.104.506/0001-25, Item(s): 1 - 2 - 5 - 6 - 7 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 21 - 23 - 29 -
31 - 37 - 39 - 43 - 50 - 51 - 52 - 53 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 73
- 74 - 75 - 80 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 90 - 91 - 92 - 94 - 95 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 – 103, Valor:
R$ 215.187,00. pelas razões expostas no referido Laudo.

Mari - PB, 11 de agosto de 2021.
ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA BORGES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI

EXTRATO DO CONTRATO
Mari- PB, 11 de agosto de 2021.
PREGÃO PRESENCIAL N.º 024/2021
PROCESSO ADM. Nº: 2021.07.069
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO AOS DEMAIS PROGRAMAS
MUNICIPAIS.
CONTRATO Nº 109/2021
CONTRATADO: ADEMIR LOUREÇO DE AMIRIM–ME
CNPJ nº 26.601.495/0001-06
VIGENCIA: ATE 31/12/2021
VALOR TOTAL: R$ 184.488,00 (cento e oitenta e quatro mil e quatrocentos e oitenta e oito reais).
ONERANDO A DOTAÇÃO 2021: 02.130-SEC.MUNIC.DE ADM.GESTÃO E ARTIC.POLI-
TICA-SEAGAP - 02130.04.122.0101.2003- MANUT.DAS ATIV.DA SECRETARIA DE ADMI-
NISTRAÇÃO – 02.140-SEC.MUNIC.DE FINANÇAS, PLANEJAM.E ORÇAMENTO-SEFINP
- 02140.04.123.0101.2006-MANUT.DO CONTROLE DE GESTÃO FINANCEIRA - 02.150-SEC.
MUNIC.DE DESENVOLVIMENTO HUMANO-SEDH - 02150.08.244.0101.2053-MANUT.DAS ATIV.
DA SEC.MUN.DE DESENVOLV.HUMANO - 02.160-SEC.MUNIC.DE EDUC.CULTURA, ESPORTE
E LAZER-SEC - 02160.12.361.0104.2013-MANUT.DAS ATIV.DO ENSINO FUNDAMENTAL DO
MUNICIPIO - 02.170-SEC.MUNICIPAL DE SAUDE-SESAU - 02170.10.301.0103.2061 - MANUT.
DAS ATIV.DAS AÇÕES E SERV.PUBLICOS DE SAUDE - 02.180-SEC.MUNIC. DE INFRA ESTR.
URBANA E HABITAÇÃO-SEINFHA - 02180.15.451.0101.2064-MANUT.DAS ATIV.DA SEC.MU-
NIC.DE INFRA ESTR.URBANA - 02.190-SEC.MUNIC. DE DESENV.ECON.E AGRARIO-SEDEA
- 02190.20.608.0109.2067-MANUT.DAS ATIV. D/SEC. MUNIC.D/DESENV. ECON. E AGRARIO
- 3.3.90.30.99.00-OUTROS PRODUTOS DE CONSUMO.

EXTRATOS

EXTRATO Prefeitura Municipal
de Mari

LICITAÇÕES

Prefeitura Municipal
de Solânea

LICITAÇÕES

João Pessoa - Quarta-feira, 18 de Agosto de 2021 Diário Ofi cial46

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPÚ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Gentil Lins,
127 - Centro - São Miguel de Taipu - PB, às 09:00 horas do dia 31 de Agosto de 2021, licitação modali-
dade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando
contratações futuras, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
DE ELETRODOMÉSTICO PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS DESTE
MUNICIPIO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 3.555/00;
Decreto Federal nº 7.892/13; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas

Prefeitura Municipal
de São Miguel de Taipu

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  DONA INÊS

EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL DE CONTRATO nº 0020/2021

OBJETO: Rescindir unilateralmente o Contrato nº 0020/2021-CPL, celebrado com a empresa A COSTA
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA,  em virtude de que a empresa
Contratada não forneceu os pedidos da forma solicitada, mesmo após vários comunicados da farmacêutica
do Município, o que tem gerando um grande prejuízo ao interesse público e coletivo, caracterizando
descumprimento das cláusulas sétima e nona do contrato em comento. FUNDAMENTO LEGAL arts.
77, 78  I, II e  79, I da Lei nº 8.666/93.
Data de Assinatura: 16.08.2021

SALVIA ULISSES SANTOS
Gestora

Prefeitura Municipal
de Dona Inês

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

AVISO DE CANCELAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2021
A Prefeitura Municipal de Manaíra – PB, torna público o Cancelamento da Tomada de Preços 00001/2021,
para: Contratação de empresa especializada para Recuperação em paralelepípedo e esgotamento sanitário
nas principais vias do Município de Manaíra/PB. Motivo: Readequação da Planilha Orçamentária. Outros
esclarecimentos poderão ser fornecidos na sede da Prefeitura Municipal, das 08:00 às 13:00hs, através
do Setor de Licitação, na Rua José Rosas, s/n, Centro, Manaíra/PB.

Manaíra – PB, 02 de Agosto de 2021.
José Alberto Tavares Júnior

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA
CONSTRUÇÃO DE 02(DUAS) PRAÇAS COM LETREIROS EM CONCRETO NAS ENTRADAS
NORTE E SUL DA CIDADE DE CAPIM–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº
00003/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Capim: 02.070 – Secretaria de Obras e
Serviços Urbanos; 15 451 1006 1017 – Construção e Manutenção de Parques, Jardins, Calçadas e Praças;
4490.51 99 – Obras e Instalações. VIGÊNCIA: até 16/04/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Capim e: CT Nº 00059/2021 - 16.08.21 - SEGMENTO ENGENHARIA E SERVICOS
LTDA - EPP - R$ 164.541,31.

Prefeitura Municipal
de Capim

EXTRATO

Prefeitura Municipal
de Manaíra

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL - ADITAMENTO DE VALOR
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM/PB e PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM E KL
COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ N° 38.087.485/0001-75. Ref. PP 00009/2021. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE CARNES E DERIVADOS
PARA ATENDER A DEMANDA DE SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BELÉM – PB. Extrato do
1º. TERMO ADITIVO ao Contrato n.º 00028/2021, com a empresa acima mencionada, correspondente ao
ADITAMENTO DE VALOR R$ 92.686,05 (NOVENTA E DOIS MIL, SEISSENTOS E OITENTA E SEIS
REAIS E CINCO CENTAVOS) serão pagas através da seguinte dotação orçamentária: 02.01 GABINETE DA
PREFEITA 04 122 2002 2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DA PREFEITA 207
3.3.90.30 00 001.0000 MATERIAL DE CONSUMO 02.012 PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
04 122 2018 2006 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
– PROGER 238 3.3.90.30 00 001.0000 MATERIAL DE CONSUMO 02.013 CONTROLADORIA GERAL
MUNICIPAL 04 122 2021 2173 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CONTROLADORIA GERAL
MUNICIPAL – CGM 853 3.3.90.30 00 001.0000 MATERIAL DE CONSUMO 02.02 SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO 04 122 2009 2009 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO 261 3.3.90.30 00 001.0000 MATERIAL DE CONSUMO 02.03 SECRETARIA DE
FINANÇAS 04 123 2006 2017 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS
287 3.3.90.30 00 001.0000 MATERIAL DE CONSUMO 02.05 SECRETARIA DE ESPORTE E TURISMO
27 812 2009 2036 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E TURISMO
384 3.3.90.30 00 001.0000 MATERIAL DE CONSUMO 02.06 SECRETARIA DE CULTURA 13 392
2010 2062 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA 461 3.3.90.30 00
001.0000 MATERIAL DE CONSUMO 02.07 SECRETARIA DE SAÚDE 02.071 FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE DE BELEM 10 301 1008 2135 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE BELÉM 708 3.3.90.30 00 211.0000 MATERIAL DE CONSUMO  02.08 SECRETARIA DE DES.
URBANO, INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES 15 451 2012 2082 MANUTENÇÃO DAS ATIVI-

DADES DA SEINFRA 555 3.3.90.30 00 001.0000 MATERIAL DE CONSUMO 02.09 SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 02.091 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
BELEM 08 244 2011 2089 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE BELÉM – FMAS 598 3.3.90.30 00 001.0000 MATERIAL DE CONSUMO 02.10 SECRETARIA DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 20 606 2014 2116 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIERNTE 663 3.3.90.30 00 001.0000 MATERIAL DE
CONSUMO. Assinaturas da prorrogação contratual em: 17/08/2021.

Prefeitura Municipal
de Belém

EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO
Mari- PB, 11 de agosto de 2021.
PREGÃO PRESENCIAL N.º 024/2021
PROCESSO ADM. Nº: 2021.07.069
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO AOS DEMAIS PROGRAMAS
MUNICIPAIS.
CONTRATO Nº 110/2021
CONTRATADO: VINICIUS DAVI MOURA SILVA 01321024479-ME
CNPJ nº 35.104.506/0001-25
VIGENCIA: ATE 31/12/2021
VALOR TOTAL: R$ 215.187,00 (duzentos e quinze mil e cento e oitenta e sete reais).
ONERANDO A DOTAÇÃO 2021: 02.130-SEC.MUNIC.DE ADM.GESTÃO E ARTIC.POLI-
TICA-SEAGAP - 02130.04.122.0101.2003- MANUT.DAS ATIV.DA SECRETARIA DE ADMI-
NISTRAÇÃO – 02.140-SEC.MUNIC.DE FINANÇAS, PLANEJAM.E ORÇAMENTO-SEFINP
- 02140.04.123.0101.2006-MANUT.DO CONTROLE DE GESTÃO FINANCEIRA - 02.150-SEC.
MUNIC.DE DESENVOLVIMENTO HUMANO-SEDH - 02150.08.244.0101.2053-MANUT.DAS ATIV.
DA SEC.MUN.DE DESENVOLV.HUMANO - 02.160-SEC.MUNIC.DE EDUC.CULTURA, ESPORTE
E LAZER-SEC - 02160.12.361.0104.2013-MANUT.DAS ATIV.DO ENSINO FUNDAMENTAL DO
MUNICIPIO - 02.170-SEC.MUNICIPAL DE SAUDE-SESAU - 02170.10.301.0103.2061 - MANUT.
DAS ATIV.DAS AÇÕES E SERV.PUBLICOS DE SAUDE - 02.180-SEC.MUNIC. DE INFRA ESTR.
URBANA E HABITAÇÃO-SEINFHA - 02180.15.451.0101.2064-MANUT.DAS ATIV.DA SEC.MU-
NIC.DE INFRA ESTR.URBANA - 02.190-SEC.MUNIC. DE DESENV.ECON.E AGRARIO-SEDEA
- 02190.20.608.0109.2067-MANUT.DAS ATIV. D/SEC. MUNIC.D/DESENV. ECON. E AGRARIO
- 3.3.90.30.99.00-OUTROS PRODUTOS DE CONSUMO.

EXTRATO DO CONTRATO
Mari- PB, 16 de agosto de 2021.
PREGÃO PRESENCIAL N.º 023/2021
PROCESSO ADM. Nº: 2021.06.063
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRE-
TARIAS MUNICIPAIS.
CONTRATO Nº 113/2021
CONTRATADO: LENILSON DA SILVA GONÇALVES 01286406420-ME
CNPJ: 23.774.825/0001-69
VIGENCIA: ATE 31/12/2021
VALOR TOTAL: R$ 61.250,00 (sessenta e um mil e duzentos e cinquenta reais).
ONERANDO A DOTAÇÃO 2021:  02 .100-GABINETE DO PREFEITO –  GAP -
02100.04.122.0101.2002-MANUTENÇÃO DAS ATIV.DO GABINETE DO PREFEITO - 02.110-PRO-
CURADORIA GERAL DO MUNICIPIO-PGM - 02110.04.062.0101.2051-MANUT.DAS ATIV.DA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - 02.130-SEC.MUNIC.DE ADM.GESTÃO E ARTIC.
POLITICA-SEAGAP - 02130.04.122.0101.2003-MANUT.DAS ATIV.DA SECRETARIA DE AD-
MINISTRAÇÃO - 02.140-SEC.MUNIC.DE FINANÇAS, PLANEJAM.E ORÇAMENTO-SEFINP
- 02140.04.123.0101.2006-MANUT.DO CONTROLE DE GESTÃO FINANCEIRA - 02.150-SEC.
MUNIC.DE DESENVOLVIMENTO HUMANO-SEDH - 02150.08.244.0101.2053- MANUT.DAS ATIV.
DA SEC.MUN.DE DESENVOLV.HUMANO - 02.160-SEC.MUNIC.DE EDUC.CULTURA, ESPORTE
E LAZER-SEC - 02160.12.361.0104.2013-MANUT.DAS ATIV.DO ENSINO FUNDAMENTAL DO
MUNICIPIO - 02160.12.361.0104.2017 - MANUT.DAS ATIV.DO ENS.FUNDAMENTAL CUSTEA-
DOS C/MDE - 02160.13.392.0108.2022-MANUT.DAS ATIVIDADES CULTURAIS DO MUNICIPIO
- 02.170-SEC.MUNICIPAL DE SAUDE-SESAU - 02170.10.301.0103.2061-MANUT.DAS ATIV.
DAS AÇÕES E SERV.PUBLICOS DE SAUDE - 02.180-SEC.MUNIC.DE INFRA ESTR.URBANA E
HABITAÇÃO-SEINFHA - 02180.15.451.0101.2064-MANUT.DAS ATIV.DA SEC.MUNIC.DE INFRA
ESTR.URBANA - 3.3.90.30.99.00-OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO.